
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
28

-1
1-

20
18

 

C
V

E
 2

01
80

43
62

4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

AJUNTAMENT DE MARGANELL 

 

ANUNCI 

 

El Ple de l’Ajuntament, en sessió extraordinària del dia 26 de novembre de 2018 ha 

aprovat inicialment la modificació pressupostària 6/2018 del Pressupost General per a 

l’exercici vigent, en la modalitat de suplement de crèdits, finançat amb càrrec al 

romanent líquid de tresoreria i majors ingressos. 

De conformitat amb allò que estableix l’article 169 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, 

de 5 de març, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes 

Locals, l’expedient restarà exposat al públic durant un termini de 15 dies, comptats a 

partir del dia següent al de la seva publicació al Butlletí Oficial de la Província, als 

efectes de la presentació, dins del mateix termini, de les reclamacions que es 

considerin pertinents. 

En cas de no presentar-se cap reclamació, l’esmentat acord inicial esdevindrà 

definitivament aprovat. 

 

Marganell, 26 de novembre de 2018 

 

L’Alcaldessa,  

 

 

 

Anna Garcia Ventura 

 

CPISR-1 ANNA 

MARIA GARCIA 

VENTURA
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